[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	24.04.2019

	№ 227

	с. Каргасок

	Об утверждении муниципальных проектов и Плана мероприятий («дорожной карты») в рамках реализации национального проекта «Образование»

	Рассмотрев предложение Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» об утверждении муниципальных проектов и Плана мероприятий («дорожной карты») в рамках реализации национального проекта «Образование»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальный проект «Современная школа» согласно приложению 1.

2. Утвердить муниципальный проект «Цифровая образовательная среда» согласно приложению 2.

3. Утвердить муниципальный проект «Учитель будущего» согласно приложению 3.

4. Утвердить муниципальный проект «Успех каждого ребёнка» согласно приложению 4.

5. Утвердить муниципальный План мероприятий («дорожную карту») «Поддержка семей, имеющих детей» согласно приложению 5.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шамраева А.Ф., заместителя Главы Каргасокского района по социальным вопросам.

Председатель Думы
Каргасокского района                                                                                                 В.В.Брагин
	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов